
ZARZĄDZENIE NR 150/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r., poz. 1539, z późn. zm.) oraz  § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez 
powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. 2009 r., Nr 142, poz. 1161), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuj się niżej wymienione osoby na rzeczoznawców do szacowania  zwierząt, produktów 
pochodzenia zwierzęcego oraz sprzętu z terenu Gminy Dębnica Kaszubska przy zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt:

1) Badowski Krzysztof - zam. Mielno 39a ,76-248 Dębnica Kaszubska;

2) Pałubicki Paweł Jan - zam. Kotowo 14, 76-248 Dębnica Kaszubska;

3) Pyra Mateusz Piotr - zam. Mielno 23, 76-248 Dębnica Kaszubska;

4) Rączka Urszula Wanda - zam. Motarzyno 51a, 76-248 Dębnica Kaszubska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 73CD1A30-768C-45D0-A376-5B7E75A07836. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Słupsku wystąpił z pismem z dnia 17 października 2016 roku znak:
PIW-12.ZOZ.5101.359.1.2016 w sprawie zweryfikowania oraz ewentualnego powołania rzeczoznawców do
szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej
albo padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazywanych przez te organy, a za które przysługuje
odszkodowanie z budżetu państwa w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt na terenie Gminy
Dębnica Kaszubska.

Przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt podlegających obowiązkowi zwalczania przysługuje
odszkodowanie ze środków budżetu państwa, określone przez rzeczoznawców wyznaczonych przez wójta,
wpisanych na listę prowadzona przez powiatowego lekarza weterynarii.

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr
142, poz. 1161), określa wymagania jakie powinny spełniać osoby, które Wójt powołuje na rzeczoznawców.
Wskazane przez Wójta w zarządzeniu osoby spełniają nałożone przepisami wymogi tj. posiadają wymagane
wykształcenie oraz staż pracy w gospodarstwie rolnym prowadząc własne gospodarstwa rolne, mieszkają na
terenie Gminy Dębnica Kaszubska.

Zgodnie z § 2 powyższego rozporządzenia należało wydać zarządzenie Wójta Gminy Dębnica
Kaszubska o powołaniu rzeczoznawców, aby zgodnie z § 3 wskazanego rozporządzenia móc powiadomić
powiatowego lekarza weterynarii o powołaniu rzeczoznawców.

Id: 73CD1A30-768C-45D0-A376-5B7E75A07836. Podpisany Strona 1




